关于组织观众团参加“慕尼黑国际机器人及自动化技术博览会

（automatica）和光电展会”的通知

CMVU会员单位：

为推动机器视觉技术在多领域创新与应用，及时了解国外机器人与自动化技术最新发展

趋势，联盟拟定组织观众团赴德国慕尼黑参观 automatica机器人与自动化展、LASER光电展

览会。

automatica每两年举办一届，迄今为止已成功举办七届。本届将于 2023年 6月 27日-30

日在德国慕尼黑举行，上届展会展出面积 66000平方米，共有来自 35个国家的 574家企业参

展，本届展览会共有 6个展馆，展商按照行业分布在不同展馆中。automatica不仅有全球最著

名的机器人制造商参展，也覆盖工业机器人生产线以及商用机器人等多个领域。该展会已成

为全球最具规模、最重要的机器人行业及自动化技术博览盛会。通过两年一届的展示机会，

将世界各地的机器人自动化领域从业人员聚集到一起，分享最新最尖端的机器人技术和科技

成果，是我国相关单位了解国际相关产业市场变化、前沿技术发展趋势难得的国际平台。

基于 CMVU与主办方长期的合作伙伴关系，CMVU作为 automatica中国机器视觉领域的

独家代理机构，将带领会员赴德国进行学习交流、开展商贸业务合作等。

现将有关事项通知如下:

一、报名截止时间：2023 年 3 月 20 日；

二、相关费用根据报名人数和机票浮动的情况，由 CMVU 统一与旅行社协商最优惠

的价格（另行通知）；

三、由于今年是疫情后首次向国际开放，截止至目前赴德国的签证受阻，联盟正积

极努力协调中；

四、联盟统筹安排参观展会期间的行程（如参观德国自动化工厂等相关活动）。

机器视觉产业联盟（CMVU）

联系人：徐晓丹

电话：010-62650570 邮箱：xxd@china-image.cn